
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

USR Calabria - Ufficio IX 
Ambito Territoriale per la Provincia di Reggio Calabria 

 

Prot.n.13913                                                                                       Reggio Calabria, 08/09/2010 
Unità Operativa n° 4 

 

Il Coordinatore 

VISTO  Il CCNI del 15/07/2010; 

VISTA  l’istanza di reintegro prodotta dalla prof.ssa La Tegola Lucia ; 

VISTO il provvedimento del 31/08/2010 dell’ U.S.P. di Milano, da cui risulta che la prof.ssa 

Morabito Giusidina, titolare c/o il Liceo Scientifico “La Cava” di Bovalino,  ha ottenuto 

l’assegnazione provvisoria fuori provincia; 

CONSIDERATA  la disponibilità del posto presso il Liceo Scientifico La Cava di Bovalino, 

D I S P O N E 

 Il reintegro della prof.ssa La Tegola Lucia, titolare di A051 c/o  il Liceo Scientifico “ La Cava” di 

Bovalino  catt. per   l’a.s. 2010/11 

     Il  Coordinatore dell’USP 

      (Dssa Giacomina Caminiti) 

F.to D.ssa Giacomina Caminiti 

        Al Dirigente Scolastico 

Del  Liceo  Scientifico  

Di  

Bovalino 

Alla  Prof. La Tegola  Lucia 

c/o l’Istituto Magistrale 

         Mazzini di Locri 


